梁平发改发〔2023〕433号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区腊制品预制菜生产项目投资概算的
批复
重庆市梁平区明月山现代农业有限公司:

你单位《关于腊制品预制菜生产项目投资概算的请示》（明月山司文〔2023〕6号）文件及附件收悉。结合重庆佳德工程项目管理有限公司《梁平区腊制品预制菜生产项目概算审核报告》，现将梁平区腊制品预制菜生产项目投资概算批复如下：
一、项目名称：梁平区腊制品预制菜生产项目。

二、项目法人：重庆市梁平区明月山现代农业有限公司。

三、主要建设内容及规模：总建筑面积6000平方米；主要建设内容包括建筑工程、给排水工程、电气工程等改建工程及机械设备采购安装工程。
四、总投资及资金来源：总投资1220.08万元，其中建安费1086.15万元，工程建设其他费75.83万元，基本预备费58.10万元。资金来源为业主自筹。
五、项目招投标方式：根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。接此批复后，请你单位，按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。要切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。
附件：梁平区腊制品预制菜生产项目投资概算审定表
                          重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年8月30日

附件
	梁平区腊制品预制菜生产项目投资概算审定表

	序号
	项目及费用名称
	合计（万元）
	备注

	一
	工程费用
	1086.15

	（一）
	建安工程
	1086.15
	详见概算书

	1
	建筑工程
	476.55

	2
	强电安装工程
	73.13

	3
	给排水工程
	21.94

	4
	弱电安装工程
	4.13

	5
	预制菜设备
	342.35

	6
	面点设备
	168.05

	二
	建设工程其他费用
	75.82743

	（一）
	技术咨询费
	56.17593

	1
	可研编制费
	0.75
	渝价〔2013〕430号下浮50%计算

	2
	勘察设计费
	31.389735

	2.1
	工程设计费
	31.389735
	按已签订合同内容计算

	3
	审查费
	0.78

	3.1
	施工图审查费
	0.78
	按已签订合同内容计算

	4
	工程建设监理费
	12.055
	发改价格[2007]670号下浮50%计算

	5
	招标代理服务费
	3.5119125
	计价格[2002]1980号下浮50%计算

	6
	工程造价咨询服务费
	7.6892825

	6.1
	工程量清单及组价编制
	1.2154575
	渝价〔2013〕428号下浮30%计算

	6.2
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制
	6.473825
	渝价〔2013〕428号下浮50%计算

	（二）
	工程建设管理费
	10.8615

	1
	建设单位管理费
	10.8615
	财建〔2016〕504号下浮50%计算

	（三）
	其他相关费用
	8.79

	1
	工程保险费
	3.26
	工程费用×0.3%

	2
	场地准备及临时设施费
	0.1
	拆除部分工程费用×1%

	6
	安全生产保障费
	5.43
	工程费用×0.5%

	三
	预备费
	58.1

	1
	基本预备费
	58.1
	（工程费用+工程建设其他费用）*5%

	四
	建设工程项目总投资
	1220.07743

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年8月30日印发